
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 60/609/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 23.04.2025r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu mrągowskiego na 2025 rok w Dziale 750 rozdziale 75020, w związku z
otrzymaniem odszkodowania za zalanie pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Królewieckiej 60A w
Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.
107 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z otrzymaniem odszkodowania za zalanie pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego  przy ul. Królewieckiej
60A w Mrągowie, podjęto decyzję o wprowadzeniu zmian w budżecie powiatu mrągowskiego na 2025 rok w Dziale 750
rozdziale 75020 polegających na zwiększeniu:
1. dochodów § 0950 o kwotę 29.268,56 zł;
2. wydatków § 4210 o kwotę 12.495,00 zł,
          § 4270 o kwotę 15.753,56 zł,
          § 4300 o kwotę   1.020,00 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 60/609/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 23.04.2025r. (PDF, 42 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-060-0609-2025.pdf

